СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	24 января 2013 г.
	СД-01-2013

	О бланках Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом муниципального округа Арбат в городе Москве, Совет депутатов решил:

1.
Утвердить для использования бланки:

«Совет депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве  - Решение»,

«Совет депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве - Депутатский запрос»,

«Депутат Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве»,

«Глава муниципального округа Арбат в городе Москве»,

«Глава муниципального округа Арбат в городе Москве - Постановление»,

«Глава муниципального округа Арбат в городе Москве - Распоряжение»,

в соответствии с приложениями 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в журнале «Московский муниципальный вестник» или газете «Арбатские вести» (муниципальный выпуск).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  муниципального округа Арбат в городе Москве Бабенко Е.П.

	Глава муниципального округа Арбат в городе Москве
	Е.П. Бабенко

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

от 24 января 2013 года № СД-01-2012

[image: image1.png]Y
APEAL,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

__________________ № ___________________

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

от 24 января 2013 года № СД-01-2012

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

Улица Арбат, д. 40, стр. 2, Москва, 119002

Телефон: (495) 241-30-83
Факс: (495) 241-21-61

  E-mail: vmo-arbat@mail.ru

__________________  № ___________________

на № _____________  №  ___________________

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

от 24 января 2013 года № СД-01-2012

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

Улица Арбат, д. 40, стр. 2, Москва, 119002

Телефон: (495) 241-30-83
Факс: (495) 241-21-61

  E-mail: vmo-arbat@mail.ru

__________________  № ___________________

на № _____________  №  ___________________

Приложение 4

к решению Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

от 24 января 2013 года № СД-01-2012

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

Улица Арбат, д. 40, стр. 2, Москва, 119002

Телефон: (495) 241-30-83
Факс: (495) 241-21-61

  E-mail: vmo-arbat@mail.ru

__________________  № ___________________

на № _____________  №  ___________________

Приложение 5

к решению Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

от 24 января 2013 года № СД-01-2012

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________  № ___________________

Приложение 6

к решению Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве

от 24 января 2013 года № СД-01-2012

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________  № ___________________